



Member Product Specification

Grade N/A

Brand RSS

Prod Name GREEN LEAF LETTUCE WASHED & TRIMMED

Prod Description Product will meet USDA #1 green leaf lettuce characteristics. Leaf texture will be fresh and crisp, typical of mature leaf lettuce.

Prod Specific Information Raw product will be field trimmed, with outer wrapper leaves removed and processed within 24 hours of harvesting.

Ingredient Stmt This product contains green leaf lettuce.

Allergan Stmt No known allergens in this product.

Yield 100% usable product

Defect Tolerance Defects such as core pieces, tip burn, discoloration, and insect damage must not exceed Markon maximums. Zero tolerance for foreign objects and decay.

Metal Detect Finished product shall pass through metal detection that is capable of detecting 5.0 mm stainless steel (3.5 mm ferrous, 3.5 mm non-ferrous).

Food Safety Requirements This product must meet Markon's 5-Star Food Safety® Program requirements. All products must be produced under a HACCP plan, packed in accordance with GMPs. Raw product must be harvested in accordance with GAPs. All products must adhere to annual third-party Markon-approved audits (HACCP, GMP, GAP). Markon will conduct an annual GMP Observational visit; costs will be covered by the shipper.

Country Of Origin US year-round; California and Arizona.

Transportation All raw and finished product shall be transported in carriers/vehicles which comply with the Sanitary Food Transportation Act of 2005. In accord with that Act, vehicles are to be clean, free of debris, contaminants, off odors, insects, rodents and pets; the carriers/vehicles shall have effective refrigeration units as stated in the product's specified storage and handling requirements. Vehicles may not be used to transport any food or non-food products that could potentially adulterate food if simultaneously or subsequently were transported in the same vehicle.

	Tie x High	Case Cube	Ethylene Sensitive	Ethylene Producer
Pallet Config	2/5#: 7x10	2/5#: 1.21	YES	NO

Receiving / Storage Info Throughout the supply chain, product temperature will be maintained at 34°-36°F/1°-2°C.

Rotation Proper storage temperature is critical to shelf life; rotate stock on a FIFO (First In, First Out) basis.

Product Care This product has been thoroughly washed and is 100% table ready. There is no need to rinse this product.

Packaging: Finished product will meet stated net weight and will be packaged in a breathable oxygen barrier membrane to extend shelf-life and coded with full traceback information, best if used by or best by date (no use by date), and kosher certification (if applicable). External packaging will consist of an approved white Markon carton printed with product code, GTIN-14, full traceback information, country of origin, state/region of origin (potatoes and seasonal items), and kosher certification (if applicable).

Traceback Information Ready-Set-Serve products can be traced back to the field level through the Best If Used By date. Please save original packaging in the event that traceback is necessary.

No Repack Markon products are not to be repacked.

Kosher Information Yes



Member Product Specification

Grade N/A

Brand RSS

Prod Name GREEN LEAF LETTUCE WASHED & TRIMMED

Nutrition Facts

Serving Size 36g

Amount Per Serving

Calories 5 Calories From Fat 0

% Daily Value*

Total Fat	0 g	0 %
Saturated Fat	0 g	0 %
Trans Fat	0 g	
Cholesterol	0 mg	0 %
Sodium	10 mg	0 %
Total Carbohydrate	1 g	0 %
Dietary Fiber	0 g	0 %
Sugars	0 g	
Protein	0 g	



Vitamin A 50 % Vitamin C 6 %

Calcium 2 % Iron 2 %

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Product Code	Product Name	Count/Size	GTIN EAN-UCC 14	UPC Code	Net Weight
91822	GREEN LEAF W/T	2/5#	1 06 11628 91822 5	6 11628 91822 8	10 lbs.



Member Product Specification

Grade N/A

Brand RSS

Prod Name SALAD HERITAGE BLEND

Prod Description Product will meet USDA #1 quality green and red lettuce characteristics. The lettuce will be processed from fresh, cut, crisp tender lettuce.

Prod Specific Information Blend will consist of green and red lettuces, including Lolla Rosa (multi-leaf), Red Flash Red Oak, Red Leaf (multi-leaf), Green Oak, and Bally Hoo Tango, depending on season and growing region.

Ingredient Stmt This product contains green and red lettuces, including Lolla Rosa (multi-leaf), Red Flash Red Oak, Red Leaf (multi-leaf), Green Oak, and Bally Hoo Tango, depending on season and growing region.

Allergan Stmt No known allergens in this product.

Yield 100% usable product

Defect Tolerance Defects including tip burn, fringe burn, browning, blister, wilting, discoloration, insect damage, and mechanical damage must not exceed Markon maximums. Zero tolerance for foreign material or decay.

Metal Detect Finished product shall pass through metal detection that is capable of detecting 5.0 mm stainless steel (3.5 mm ferrous, 3.5 mm non-ferrous).

Food Safety Requirements This product must meet Markon's 5-Star Food Safety® Program requirements. All products must be produced under a HACCP plan, packed in accordance with GMPs. Raw product must be harvested in accordance with GAPs. All products must adhere to annual third-party Markon-approved audits (HACCP, GMP, GAP). Markon will conduct an annual GMP Observational visit; costs will be covered by the shipper.

Country Of Origin US year-round; California and Arizona.

Transportation All raw and finished product shall be transported in carriers/vehicles which comply with the Sanitary Food Transportation Act of 2005. In accord with that Act, vehicles are to be clean, free of debris, contaminants, off odors, insects, rodents and pets; the carriers/vehicles shall have effective refrigeration units as stated in the product's specified storage and handling requirements. Vehicles may not be used to transport any food or non-food products that could potentially adulterate food if simultaneously or subsequently were transported in the same vehicle.

	Tie x High	Case Cube	Ethylene Sensitive	Ethylene Producer
Pallet Config	3/1#: 10x17; 4/3#: 5x10	3/1#: 0.55; 4/3#: 1.97	YES	NO

Receiving / Storage Info Throughout the supply chain, product temperature will be maintained at 34°-36°F/1°-2°C.

Rotation Proper storage temperature is critical to shelf life; rotate stock on a FIFO (First In, First Out) basis.

Product Care This product has been thoroughly washed and is 100% table ready. There is no need to rinse this product.

Packaging: Finished product will meet stated net weight and will be packaged in a breathable oxygen barrier membrane to extend shelf-life and coded with full traceback information, best if used by or best by date (no use by date), and kosher certification (if applicable). External packaging will consist of an approved white Markon carton printed with product code, GTIN-14, full traceback information, country of origin, state/region of origin (potatoes and seasonal items), and kosher certification (if applicable).

Traceback Information Ready-Set-Serve products can be traced back to the field level through the Best If Used By date. Please save original packaging in the event that traceback is necessary.

No Repack Markon products are not to be repacked.

Kosher Information Yes



Member Product Specification

Grade N/A

Brand RSS

Prod Name SALAD HERITAGE BLEND

Nutrition Facts

Serving Size 85g

Amount Per Serving

Calories	20	Calories From Fat	0
-----------------	----	--------------------------	---

% Daily Value*

Total Fat	0 g	0 %
Saturated Fat	0 g	0 %
Trans Fat	0 g	
Cholesterol	0 mg	0 %
Sodium	55 mg	2 %
Total Carbohydrate	3 g	1 %
Dietary Fiber	1 g	4 %
Sugars	0 g	
Protein	2 g	



Vitamin A	8 %	Vitamin C	6 %
Calcium	4 %	Iron	6 %

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Product Code	Product Name	Count/Size	GTIN EAN-UCC 14	UPC Code	Net Weight
91824	SALAD HERITAGE BLEND	4/3#	1 06 11628 91824 9	6 11628 91824 2	12 lbs.
91825	SALAD HERITAGE BLEND	3/1#	1 06 11628 91825 6	6 11628 91825 9	3 lbs.